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RULMECA

INTERROLL

Distinta componenti Pos. Descrizione Pos. Descrizione
Mototamburo 1 65! / 1 Asse anteriore 110  Vite (coperchio morsettiera)
Tamburo folle 165i 3 Flangia posteriore motore 111 Vite di terra (morsettiera)
5  Testata anteriore 115  Tappo olio con magnete
7 Testata posteriore 126  Chiavetta (asse posteriore)
8  Riduttore completo 132  Chiavetta (asse anteriore)
10  Morsettiera 136  Guarnizione
11 Coperchio della morsettiera (morsettiera/asse frontale)
12 Mantello 138  Guarnizione (coperchio morsettiera)
16 Asse posteriore 140  Tenuta a labbro
22  Corona dentata 142 Paraolio a doppio labbro
53  Ghiera difissaggio morsettiera - 143  Anello distanziale
passacavo 145  Rondella distanziale (cuscinetto
54 Nipplex pressacavo rotore)
63  Cuscinetto a sfere (testata lato 146  Rondella (per pressacavo)
riduttore) 148  Rondella su vite di terra morsettiera
66  Cuscinetto a sfere (rotore lato 160  Tappo dell'olio
riduttore) 161 O-ring (tappo dell’olio)
67  Cuscinetto a sfere (rotore lato folle) 201  Guarnizione pressacavo nell'asse
68  Cuscinetto a sfere 204 Rotore completo
102  Vite (riduttore/statore/flangia 226  Statore completo
posteriore) 229  Morsettiera - WAGO
108 Vite (riduttore/sede cuscinetto) 230 \Vitifissaggio morsettiera WAGO
140 143 103 182 102 226 126 143
Mototamburo 165i Standard 136 1 142 63 (B9 22 8 ) 66 204 12 67 3 145 68 16
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RULMECA

Distinta componenti
Mototamburo 165i

Uscita cavo ad
angolo in acciaio inox

Pos.

54
67
96
98
128
126
146
150
200
201
223

Freno elettromagnetico (ELB)

Descrizione

Flangia posteriore

Riduttore completo

Nipplex pressacavo

Cuscinetto a sfere (asse del rotore)
Uscita cavo ad angolo

Uscita cavo ad angolo inox
Chiavetta (asse del rotore - freno )
Chiavetta (asse posteriore)
Rondella (pressacavo)

Freno elettromagnetico
Guarnizione (pressacavo/asse)
Guarnizione ( pressacavo/asse)
Cavo

Riduttore a 3 stadi

102 3 150

67 128 126

Uscita cavo con
pressacavo ad angolo

INTERROLL

53

Mototamburo 165i



